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Akcelerator EIT+: Przekształcamy genialne pomysły w dochodowe firmy!

Wiele odkryć naukowych o charakterze aplikacyjnym i obiecującym potencjale rynkowym na zawsze pozostaje w
laboratoriach badawczych ze względu na brak wsparcia finansowego oraz doradczo-organizacyjnego potrzebnego do
opracowania sprawnie działającej technologii sprzedawalnej, którą mogliby zainteresować się inwestorzy, np. fundusze
typu venture capital.

 Niechęć angażowania się inwestorów instytucjonalnych w innowacyjne rozwiązania znajdujące się w bardzo wczesnej
fazie rozwoju stanowi pewnego rodzaju „czarną dziurę” w procesie komercjalizacji technologii. 

Jest to etap, na którym swój żywot kończy większość interesujących projektów . Wypełnienie tej luki, poprzez
dostarczenie pomysłodawcom kapitału zasiewowego oraz kompleksowego wsparcia organizacyjnego, jest kluczowym
elementem przekształcania genialnych pomysłów w dochodowe firmy, a także głównym zadaniem projektu
„Akcelerator spółek innowacyjnych o hybrydowym profilu branżowym” realizowanego przez Wrocławskie Centrum
Badań EIT+ w ramach Programu Innowacyjna Gospodarka - działanie 3.1 „Inicjowanie działalności innowacyjnej”.

Celem projektu „Akcelerator EIT+” jest zidentyfikowanie projektodawców innowacyjnych rozwiązań i zachęcenie ich
do rozpoczęcia działalności gospodarczej opartej na unikalnym know-how lub patentach oraz rozwijania tej
działalności poprzez założenie i dokapitalizowanie nowopowstałych spółek. WCB EIT+ wspiera przedsięwzięcia w
najwcześniejszych etapach ich rozwoju i towarzyszy pomysłodawcom w czasie komercjalizacji produktu, nie
przejmując przy tym kontroli nad spółką. 
W ramach projektu wspierane są innowacyjne projekty pochodzące głównie z obszarów biotechnologii,
nanotechnologii, IT i energii.

Projekt Akcelerator wspiera pomysłodawców innowacyjnych rozwiązań w preinkubacji technologii oraz
przygotowaniu modelu biznesowego dla ich projektów. WCB EIT+ współpracując z wyselekcjonowanymi zespołami
jest nie tylko dawcą kapitału, ale przede wszystkim partnerem, który wspiera projektodawców asystując im w drodze
od pomysłu do jego realizacji. Dzięki wsparciu WCB EIT+ autorzy innowacyjnych pomysłów zyskują zatem stabilnego
partnera, który wspiera ich już na poziomie analizy rynku, przygotowania biznes planu oraz poszukiwania partnerów
strategicznych.

Wrocławskie Centrum Badań EIT+ Sp. z o. o. powstała w ramach wspólnej inicjatywy pięciu największych
wrocławskich uczelni, przedstawicieli biznesu oraz samorządów Miasta Wrocławia i Dolnego Śląska. Głównym
zadaniem powierzonym spółce przez udziałowców jest organizacja procesu transferu wyników badań do technologii
oraz komercjalizacja usług badawczych i rozwojowych dla przemysłu. W ramach działań mających na celu
urynkowienie nowych technologii, podejmowanych przez Spółkę, realizowany jest projekt Akcelerator EIT+.

Już wkrótce można będzie osobiście zadać pytanie odnośnie realizowanego projektu oraz możliwości współpracy z
Wrocławskim Centrum Badań EIT+. 20 grudnia 2010 roku o godzinie 14.00 odbędzie się bowiem czat z udziałem
Beaty Lubickiej, Swena Stręka, dr Pawła Wielgusa, dr Cezarego Iwana, którzy będą odpowiadać na pytania
Internautów. Już dziś zapraszamy do zadawania pytań na stronie www.czat.ipo.pl 
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